
Prefeitura Municipal de Àssis 
Paço Municipal: "Prof. Judith de Oliveira Garcez" 

DECRETO Nº 4.867, DE 19 DE ABRIL DE 2.005. 

Eleva o número de bolsas auxílio­
desemprego para atendimento do 
Programa Emergencial de Apolo 
ao Desempregado de Assis. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas 
atribuições legais, e considerando a necessidade de ampliar o número de bolsas 
auxílio'desemprego, abertas através do Decreto n' 4. 799, de 01 de fevereiro de 
2005. 

Art. 1º -

Art. 2" -

Art. 3° -

D E C R E TA: 

Para atendimento do Programa Emergencial de Apoio ao 
Desempregado de Assis, ficam abertas no Departamento de 
Recursos Humanos, mais 50 (cinqüenta) bolsas auxilio-desemprego, 
totalizando 150 (cento e cinqüenta) bolsas, para serem utilizadas 
conforme a necessidade. 

Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 19 de abril de 2.005. 

7 

P�-'�'"'s-\f--:::._ 

;. 

LVAJÚNIOR 
Secretário Municipal de Gov no Negócios Jurídicos 

Publicado no Departamento de Administração, em 19 de abril de 2.005 . 

.. 
-

-

-

-

P ..... b11·11 Municlplll 
....... 


